
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

49/149/2010

2010-11-12

Uchwała Nr 49/149/2010
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 10.11.2010 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale Nr 20/53/2009 Zarządu Powiatu z dnia 13 maja 2009r o
powołaniu Zespołu Koordynatorów ds. realizacji Strategii Rozwoju Powiatu Skarżyskiego do 2020
roku.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą
Nr 200/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 roku
w sprawie przyjęcia Aktualizacji Strategii Rozwoju Powiatu Skarżyskiego do roku 2020 wraz
z wynikającym z niej Wieloletnim Planem Inwestycyjnym na lata 2009 - 2013
Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr 20/53/2009 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 13 maja 2009r w sprawie powołania
Zespołu Koordynatorów ds realizacji Strategii Rozwoju Powiatu Skarżyskiego do 2020r
wprowadza się następujące zmiany:
1/ w § 1
w pkt 2 skreśla się kierunki zadań : 3.2.10, 4.2.1 , 4.2.4 ,
w pkt 4 skreśla się kierunki zadań : 2.2.4 , 2.3.1 , 4.2.1
w pkt 6 skreśla się kierunki zadań : 3.7.2, 3.7.3,
w pkt 7 skreśla się kierunki zadań : 2.2.2,
w pkt 8 skreśla się kierunki zadań : 2.1.2, 2.1.3, 2.2.1, 2.2.3, 2.3.3
w pkt 10 skreśla się kierunki zadań : 3.5.3, 3.5.4
pkt 12 skreśla się w całości ,
dodaje się pkt 13 o treści :
„13 Pełnomocnik ds Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego – kierunki działań: 3.7.2, 3.7.3

§ 2

Zmienia się treść załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 20/53/2009 i nadaje się nową w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Powiatu .
§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Zarządu Powiatu

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu:
1. Leszek Lepiarz……………
2. Artur Berus……………….
3. Jolanta Garbala………….
4. Janusz Ordyński………….

Załączniki do pobrania

załącznik nr 1 [244 KB]

Data wytworzenia : 2010-11-12 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-11-12 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 15:00,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20243/original/33780_20101112_120757.doc?1340685079

